
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №3Згородского округа Стрежевой»

ПРИКАЗ

01.09. 2022 года
|

№271

Об утверждении программ,
плана мероприятий и

расписания занятий
Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

В связи с началом обучения по программам дополнительного образования школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ дополнительного образования лля

использования в общеобразовательном процессе в 2022-2023 учебном году:

Направленность Название клуба, секции, детского объединения

программы Е
Техническая «Занимательная робототехника»

\ «Основы робототехнических механизмов»

«Робототехника»
«Информатика на языке ЭсгайсВ»

«Информатикана языке Ру#оп»
«Основы программирования на языке Рушоп»

«Основы программирования на языке Руопна примере тпрограммирования беспилотных летательных аппаратов

«Юный спасатель»
«Разработка приложений виртуальной и дополненной реальности:

ЗР-моделирование и программирование»
«Хозяин дома»
«\ММеБ Резеп»

Социально-педагогическая «МедиаШкола «Рост»

«ЭКО-патруль»

Физкультурно-спортивная «Шахматы — школе».

«Шахматы»

Социально-гуманитарная «Цифровые сервисы банковской деятельности»



«Цифровые сервисыналогов и налогооблажения»

2. Утвердить план  учебно-воспитательных, внеурочных И социокультурных

мероприятий цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2024

учебный год (Приложение 1)

Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время

проведения занятий на руководителей занятий внеурочной деятельности.
4.

—
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

>

Директор школы Н.Г. Потеряева

С приказом ознакомлены и копия приказа вручена на руки:

Фамилия. имя. Подпись Фамилия, имя, отчество Подпись

отчество
:

Федотова Ю.С Моисеенко Е.В.

Ельчищева Я.В. Жангоразова ЖИ.

Сушков В.В. Моисеенко.Е.В.

Исаков А.М. Кошкарева:В.А.

Шоцкая Е.В. Дубина В.Н.

[_
-


